
Lucie B. (LuckaBR) ID 235959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:32

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky,tatínkové...
  těší mě zájem o moje nabízené věcičky,jsou to věcičky nošené mojí dcerkou,které jsou nám již malé a proto posílám
dál,určitě udělají ještě nějaké malé parádnici a mamince radost.
  Věci jsou nepoškozené,a čisté. Snažím se uvézt pravdivě v jakém jsou stavu,ale jsme jn lidé,může se stát že třeba něco
drobného přehlédnu,kdyžtak mě neváhejte kontaktovat a vždy se domluvíme.
  V případě zájmu mě kontaktujte a já vám zašlu číslo účtu na kterém budu očekávat platbu do 5 pracovních dnů,popřípadě se
lze individuálně domluvit.
  Po připsání penízků vám co nejdříve odešlu balíček poštou a prostřednictvím vzkazu vás o této skutečnosti budu informovat.
  Pokud platba neproběhne dle podmínek či případné domluvy,věcičky prodávám dál,a vám napíši negativní hodnocení.
  Pokud si vyberete více věciček,poštovné platíte pouze jedno a můžeme se domluvit na případné slevě.
  Bohužel NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU!!!
  s pozdravem a přáním příjemného vybírání Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

